
Број на оглас Предмет на договорот
 Вид на 

договорот Вид на постапка Датум на креирање Датум на објава

03025/2023
'Закуп на линија за пренос 

на податоци за проектот 
ASDE

Услуги
Набавки од мала 

вредност
24.02.2023 09:18 24.02.2023 10:39 03.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

04379/2023 Лекови Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
24.02.2023 12:49 14.03.2023 13:02 04.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

03209/2023 Серуми Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.02.2023 14:06 28.02.2023 07:49 17.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03135/2023
Печатење на материјали за 
потребите на Летен кампус 

2023
Услуги

Набавки од мала 
вредност

27.02.2023 08:55 27.02.2023 09:42 06.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03217/2023

Закуп на неосветлено 
оптичко влакно („Dark 

Fiber“) помеѓу зградата на 
МО/ГШ на Армијата и СЈВ 

„Водно“

Услуги
Набавки од мала 

вредност
28.02.2023 08:53 28.02.2023 09:12 13.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03222/2023 ЕКГ апарати Стоки
Набавки од мала 

вредност
28.02.2023 09:16 28.02.2023 09:31 10.03.2023 09:00 Објавен Прикажи

03517/2023
Собирање, транспорт и 

третман на медицински 
отпад

Услуги
Набавки од мала 

вредност
01.03.2023 09:45 02.03.2023 10:34 10.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03454/2023
Метроетернет сервис 

претплата
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

01.03.2023 13:38 01.03.2023 14:05 21.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03634/2023
Поправка на автобус 

Mercedes Intouro
Услуги

Набавки од мала 
вредност

02.03.2023 10:51 03.03.2023 10:31 16.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

03624/2023

Склучување на договор со 
агенција /Биро за графички 

дизајн и подготовки за 
печат во издавачка дејност

Услуги
Набавки од мала 

вредност
03.03.2023 09:29 03.03.2023 09:50 15.03.2023 09:30 Објавен Прикаж

03632/2023

Календар за на ѕид за 2024 
година, кеси со лого на 

Армијата, 
покани/честитики и други 

печатени материјали

Услуги
Набавки од мала 

вредност
03.03.2023 09:30 03.03.2023 10:29 30.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

04228/2023 Сувомеснати производи Стоки
Отворена 
постапка

13.03.2023 08:59 13.03.2023 09:18 12.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

04231/2023
Осигурување на 

вработените во МО и 
Армијата

Услуги
Отворена 
постапка

13.03.2023 09:10 13.03.2023 09:41 12.04.2023 09:30 Објавен Прикажи

04234/2023

Обезбедување на храна 
кетеринг за потребите на 

вежбата “Immediate 
Response 23“

Услуги
Отворена 
постапка

13.03.2023 09:33 13.03.2023 10:09 12.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

04240/2023
Ангажирање на лица преку 

агенција за времени 
вработувања

Услуги
Отворена 
постапка

13.03.2023 10:03 13.03.2023 10:39 12.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

04443/2023
Одржување на 

комуникациско-
информациски систем (КИС)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
13.03.2023 13:30 15.03.2023 09:33 03.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

04395/2023
Поправка и сервисирање на 
товарни моторни возила од 

марка Ивеко и ДАФ за 
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

14.03.2023 09:02 14.03.2023 13:44 31.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

04335/2023
Изнајмување на 

конференциска опрема 
(аудио, видео)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.03.2023 09:36 14.03.2023 09:48 03.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

04381/2023
Поправка на санитетски 

моторни возила од марка 
Mercedes 290 GD и 508 D

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.03.2023 09:49 14.03.2023 13:04 30.03.2023 10:00 Објавен Прикажи

04338/2023
Технички и медицински 

гасови
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

14.03.2023 09:49 14.03.2023 10:01 03.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

04364/2023 Тестирање за КОВИД -19 Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.03.2023 11:14 14.03.2023 12:10 04.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

Објавени огласи за јавна на набавка за 2023 година

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70bd5e3b-25fe-441c-a719-92eba2161442/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e3b8754d-a591-4cb2-8352-024f7df5d2b2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/24fee438-01ce-4e82-ad47-274d450e6bac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2160131c-870b-4731-b45f-f7c0c1bfe4bb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/66ed5b00-f6e2-4675-b2bc-ad524bc05778/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d4961b5-6a3e-4c87-b2d0-8638c267387e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c30ff45-85e6-4a1b-b427-d65454bec73a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c5bdb2f2-6b79-4f1b-87c8-80254e2e269d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a725e197-989b-4b88-a3b2-525cb8349ee0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/92f9ec47-cfb1-41fd-99d9-08a868e14f1e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6d1254b0-6fe7-40c5-9f71-93e8220cf364/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/365a837b-5290-4507-a1ee-e89d474fef02/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a58ca33b-c183-4f25-93f6-f394e0e389aa/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc4c0e3c-7dff-4407-94c3-86ffc74677c5/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0071f3dc-bb4a-4e78-a392-607da40792c8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccd02d8f-76d4-4784-bb85-47c2410e2b43/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4a861e3-b710-4d66-ba4b-c4188edd8c79/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a4c4bf2-091c-47b7-97da-9412e4a3ef93/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac544ad5-9973-4384-bcb6-eb48bcc465f7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2d62f801-8cca-473f-bbb4-4f1fc93ae973/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/733d31d3-3afd-4722-b7d4-ee00f40a0377/14


04438/2023
Уреди за уништување 

хартија
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

15.03.2023 07:34 15.03.2023 08:58 31.03.2023 09:30 Објавен Прикажи

04450/2023
Интернет сервис-претплата 

и податочно поврзување
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

15.03.2023 09:15 15.03.2023 10:28 03.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

06533/2023
Топено сирење, ајвар, 

печурки маринирани и 
масло за јадење

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 09:16 11.04.2023 09:35 11.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06535/2023
Потрошен канцелариски 

материјал за организација 
на конференција А5

Стоки
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:17 11.04.2023 09:45 20.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06545/2023

Печатење на материјали, 
книги и учебници за 
потребите на Воена 

академија и печатење на 
списание ШТИТ и 

Современа македонска 
одбрана

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 09:18 11.04.2023 09:59 12.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06549/2023
Административни 

материјали за студентска 
служба

Стоки
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:20 11.04.2023 10:06 20.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

06541/2023
Баждарење на средства за 

АБХО заштита
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

11.04.2023 09:21 11.04.2023 09:50 08.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06551/2023

Склучување на договор со 
агенција /Биро за 

ангажирање на 
преведувачи

Услуги
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:23 11.04.2023 10:13 27.04.2023 09:00 Објавен Прикажи

06538/2023
Здравствени услуги - 

издавање на медицинска 
експертиза

Услуги
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:26 11.04.2023 09:46 20.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06621/2023
Дијагностицирање, 

поправка и одржување на 
централни компресори

Услуги
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:26 11.04.2023 13:24 27.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

06556/2023 Ветеринарни услуги Услуги
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:34 11.04.2023 10:24 20.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

06584/2023

Опрема за чување и работа 
со класифицирани 

информации, метални 
ормари-каси, сигурносни 

сефови тип 3 и тип 4 и 
сигурносни врати

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 09:35 11.04.2023 11:44 02.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06540/2023
Пневматици, акумулатори и 

резервни делови за 
поправка и сервисирање на 

Стоки
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:37 11.04.2023 09:49 27.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06544/2023

Објавување на огласи во 
дневни печатени медиуми 

за потребите на 
Министерство за одбрана и 

Воена Академија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 09:39 11.04.2023 09:59 28.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06547/2023 Кафе Стоки
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:47 11.04.2023 10:01 27.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06553/2023

Работен и промотивен 
материјал за конференции, 

обука и вежби и работен 
материјал за настан во 
организација на Воена 

академија

Стоки
Набавки од мала 

вредност
11.04.2023 09:49 11.04.2023 10:18 28.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06552/2023

Атестирање и поправка на 
крански дигалки и уреди за 

кревање на товар на 
моторни возила

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 09:51 11.04.2023 10:16 02.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06554/2023
Месни конзерви и конзерви 

готово јадење
Стоки

Отворена 
постапка

11.04.2023 10:03 11.04.2023 10:19 11.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06566/2023
Поправка на полуприколки 

за влечни возови
Услуги

Набавки од мала 
вредност

11.04.2023 10:03 11.04.2023 11:01 24.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06562/2023
Баждарење (калибрација) на 

медицински уреди
Услуги

Набавки од мала 
вредност

11.04.2023 10:12 11.04.2023 10:47 24.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8ba3bb47-ea3f-4a5c-8d7c-54e12dc45d2d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea2ab01d-154c-480c-b8bf-ece5a513396d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/267ef337-ddae-431e-960a-3e1934b64f92/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/aa90f47f-5da4-43e5-8bf7-5a36b09cdc4e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/044a5c20-78c0-4968-bf35-07d96dcda7ea/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/886a57b4-cf03-4f45-b32d-786920cb9b40/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccaf059c-ff8d-4df9-98da-42807f2d8148/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03d239a1-5ce4-4ebb-b78c-2b62bca301bd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/742ebfea-a911-4f37-8e08-d67351c1b42f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fda59aa-964d-4e7b-9ffd-e2f517d373df/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/93253a72-9dc1-41da-ac08-42da96a3adc4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10fae4a7-8f3c-4a9b-b073-184605b83883/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a4bb1e74-cc57-4914-b821-c27294f3053c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e74c9ca6-a9cc-4389-909f-1636da97ea1d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b8b4e5bb-12af-4652-b33f-2badbe938e37/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/536a1175-4c35-47e5-8672-7c0eac228a10/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c8dd598f-9ee0-4d8e-b34f-651857e9c89c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/810bd757-5862-4b06-b02d-d46da49b8168/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2820bab1-8db4-45af-9821-b45d78504284/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ed6fa64f-eb71-4b36-a192-08c07818c04d/13


06563/2023
Изработка на фотографии и 
табло за потребите на Воена 

академија
Услуги

Набавки од мала 
вредност

11.04.2023 10:21 11.04.2023 10:49 28.04.2023 10:30 Објавен Прикажи

06559/2023
Бели печива за регион - 

Штип, Криволак, Велес и 
објект Млаз Богданци

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 10:24 11.04.2023 10:38 28.04.2023 10:00 Објавен Прикажи

06616/2023
Одржување на 

телекомуникациска 
инфраструктура

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 10:27 11.04.2023 13:11 02.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06611/2023
Тактичка- воена езмархова 
подврска (tactical military 

tourniquet), завоен 
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

11.04.2023 10:39 11.04.2023 12:52 28.04.2023 11:00 Објавен Прикажи

06578/2023
Поправка и сервисирање на 

инженериски машини
Услуги

Отворена 
постапка

11.04.2023 10:55 11.04.2023 11:32 11.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06577/2023
Месо свежо (говедско, 

јунешко, свинско и 
јагнешко)

Стоки
Отворена 
постапка

11.04.2023 11:10 11.04.2023 11:29 11.05.2023 09:30 Објавен Прикажи

06581/2023
Млеко пастеризирано, 

павлака, кашкавал, сирење, 
урда, кајмак и путер

Стоки
Отворена 
постапка

11.04.2023 11:13 11.04.2023 11:39 11.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

06641/2023
Плакети, значки и 

идентификациони плочки 
(матрикули) со втиснување

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
11.04.2023 11:31 11.04.2023 14:11 09.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06654/2023
Поправка и сервисирање на 

вилушкари
Услуги

Набавки од мала 
вредност

11.04.2023 14:12 11.04.2023 14:51 12.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06980/2023

Баждарење на проверно - 
мерна опрема и баждарење 

на инструменти и алат за 
одржување на 
воздухоплови

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
12.04.2023 13:38 18.04.2023 14:42 08.05.2023 10:30 Објавен Прикажи

07165/2023
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти од 

отворен тип
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

12.04.2023 14:14 20.04.2023 11:36 08.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07157/2023
Скенер за пратки и писма за 

потребите на воена 
полиција

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
12.04.2023 14:15 20.04.2023 11:21 08.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

06986/2023
Поправка на товарни 

моторни возила
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

18.04.2023 14:47 18.04.2023 15:15 11.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07025/2023 Поштенски услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
19.04.2023 10:34 19.04.2023 10:57 09.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07270/2023 Имунизација Услуги
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 08:04 24.04.2023 10:34 05.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07308/2023
Промотивен материјал за 

вежбата „Immediate 
Response 23“

Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 14:08 24.04.2023 14:18 02.05.2023 09:30 Објавен Прикажи

07347/2023
Средства за дезинфекција, 

дезинсекција и 
дератизација

Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 14:46 25.04.2023 08:51 05.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

07355/2023

Поправка и сервисирање на 
вонбродски мотори и 

поправка и одржување на 
моторни санки

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
25.04.2023 08:51 25.04.2023 09:34 16.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07410/2023
Други материјали (салфети, 

подметачи и др.)
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

25.04.2023 10:01 25.04.2023 13:55 15.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

06980/2023

Баждарење на проверно - 
мерна опрема и баждарење 

на инструменти и алат за 
одржување на 
воздухоплови

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
12.04.2023 13:38 18.04.2023 14:42 08.05.2023 10:30 Објавен Прикажи

07165/2023
Алкохолни пијалоци за 
угостителски објекти од 

отворен тип
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

12.04.2023 14:14 20.04.2023 11:36 08.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07157/2023
Скенер за пратки и писма за 

потребите на воена 
полиција

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
12.04.2023 14:15 20.04.2023 11:21 08.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

06986/2023
Поправка на товарни 

моторни возила
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

18.04.2023 14:47 18.04.2023 15:15 11.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07025/2023 Поштенски услуги Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
19.04.2023 10:34 19.04.2023 10:57 09.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07270/2023 Имунизација Услуги
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 08:04 24.04.2023 10:34 05.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/785a5184-0380-4374-ba00-fcc32c5c27d4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5d3b4e4b-3efe-468f-9870-30dadcf92a33/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6dea318c-2127-4474-a6d7-901fef7d58c4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/befaa912-aa2a-43e9-986d-7d60644e954e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b12c3e14-859b-4b7f-97fa-8847a59c7980/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a57b7c41-af97-4a24-836e-9e7a2268b625/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/930ab9e2-7491-4484-b9f2-47503048c07b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61ec5ebb-468d-4d00-b565-d3658904628a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b7c08a1c-c103-4c17-a90c-302b5b358889/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c88a900-d600-40f2-9004-1af64025acc6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4113307-c8bb-443a-ade3-e80b26505876/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7209238-10fc-417c-88bb-8e8ed2fe9fb4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efaf856c-471a-441a-9987-95ca6bfd55cb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d43898e-c634-4e4d-9b78-1578d3ca4864/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90f79238-4b3d-4f12-973b-2c0b6b2c5866/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15f4dd8d-2b05-4c0f-9519-7cafeee60784/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7ee169b-b441-4115-b2f5-f20aea109102/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0bd4155-93b9-4d31-9dda-91e5ab4ece19/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3b66e11d-0936-450c-8dbf-1d2c6204dd20/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4c88a900-d600-40f2-9004-1af64025acc6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4113307-c8bb-443a-ade3-e80b26505876/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f7209238-10fc-417c-88bb-8e8ed2fe9fb4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efaf856c-471a-441a-9987-95ca6bfd55cb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d43898e-c634-4e4d-9b78-1578d3ca4864/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90f79238-4b3d-4f12-973b-2c0b6b2c5866/13


07308/2023
Промотивен материјал за 

вежбата „Immediate 
Response 23“

Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 14:08 24.04.2023 14:18 02.05.2023 09:30 Објавен Прикажи

07347/2023
Средства за дезинфекција, 

дезинсекција и 
дератизација

Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.04.2023 14:46 25.04.2023 08:51 05.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

07355/2023
Поправка и сервисирање на 

вонбродски мотори и 
поправка и одржување на 

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
25.04.2023 08:51 25.04.2023 09:34 16.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07410/2023
Други материјали (салфети, 

подметачи и др.)
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

25.04.2023 10:01 25.04.2023 13:55 15.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07369/2023 Генерален сервис на вести Услуги
Набавки од мала 

вредност
25.04.2023 10:19 25.04.2023 10:49 19.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07691/2023 Постелнина Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
27.04.2023 10:07 28.04.2023 11:44 29.05.2023 10:30 Објавен Прикажи

07800/2023
Поправка и одржување на 

м/в Хермелин
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

02.05.2023 10:30 02.05.2023 10:47 17.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

07876/2023
Сервисирање на горилници 

за течно гориво и гас во 
објектите на МО и АРСМ

Услуги
Отворена 
постапка

03.05.2023 09:41 03.05.2023 11:14 06.06.2023 10:30 Објавен Прикажи

08248/2023
Смрзната риба и замрзнато 

пилешко
Стоки

Отворена 
постапка

09.05.2023 10:26 09.05.2023 10:50 08.06.2023 10:00 Објавен Прикажи

08408/2023 Медицинска опрема Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
10.05.2023 09:38 10.05.2023 13:04 29.05.2023 11:00 Објавен Прикажи

08411/2023
Дехидрирана храна за 

кучиња
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

10.05.2023 11:19 10.05.2023 13:08 30.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

08715/2023

Транспорт на специфични 
стоки и изведување на 

транспортно 
манипулативни активности

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
15.05.2023 10:30 15.05.2023 11:00 30.05.2023 09:45 Објавен Прикажи

08755/2023 Материјали за делегации Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
15.05.2023 13:24 15.05.2023 13:56 30.05.2023 10:00 Објавен Прикажи

09210/2023

Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 

автобуси и патнички 
моторни возила и минибуси 

во земјава и странство

Услуги
Отворена 
постапка

19.05.2023 13:12 19.05.2023 14:14 18.07.2023 11:00 Објавен Прикажи

09340/2023
Осигурување на готовина во 

Благајна на МО
Услуги

Набавки од мала 
вредност

22.05.2023 14:19 22.05.2023 14:37 01.06.2023 09:30 Објавен Прикажи

09480/2023 Кујнска опрема Стоки
Набавки од мала 

вредност
25.05.2023 09:54 25.05.2023 10:09 01.06.2023 10:30 Објавен Прикажи

10267/2023
Поправка на санитетски 

моторни возила од марка 
Mercedes 290 GD

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
07.06.2023 09:05 07.06.2023 09:36 05.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

10307/2023

Опрема за комуникациска и 
информатичка поддршка на 

обуката и вежбите во АП 
Криволак

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
07.06.2023 09:38 07.06.2023 12:00 10.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

10302/2023
Млазно гориво ГМ-1 и 

авионски бензин АБ 100/130
Стоки

Отворена 
постапка

07.06.2023 10:30 07.06.2023 11:45 07.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

10291/2023

Рестартирање на 
софтверскиот систем за 

управување на конвертори 
на фреквенции со 

Услуги
Набавки од мала 

вредност
07.06.2023 11:02 07.06.2023 11:15 19.06.2023 10:00 Објавен Прикажи

10296/2023

Одржување на веб страната 
на Министерството за 

одбрана и веб страните за 
Воена Академија и ПАРЦ

Услуги
Набавки од мала 

вредност
07.06.2023 11:03 07.06.2023 11:30 07.07.2023 11:30 Објавен Прикажи

10347/2023
ХТЗ опрема за лица за 

менаџирање со МиМЕС
Стоки

Набавки од мала 
вредност

07.06.2023 13:33 07.06.2023 14:08 15.06.2023 10:00 Објавен Прикажи

10399/2023

Ветеринарни средства за 
одгледување и нега и 

микрочипови и читачи на 
микрочипови за 

идентификација на 
службени кучиња

Стоки
Набавки од мала 

вредност
07.06.2023 14:56 08.06.2023 11:03 07.07.2023 09:30 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15f4dd8d-2b05-4c0f-9519-7cafeee60784/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e7ee169b-b441-4115-b2f5-f20aea109102/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d0bd4155-93b9-4d31-9dda-91e5ab4ece19/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3b66e11d-0936-450c-8dbf-1d2c6204dd20/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4bfc3d5b-163f-4f46-ac7d-0b62a243be51/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3ca41907-2594-4f5e-b934-732d434b0d83/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b633c311-48db-4bd7-944a-d8b143d1ae43/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9fd08539-a82a-4c6e-a92c-3b77bdb90608/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6e94b0f-d19e-4f46-aec5-eae69d71f2e2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2b0cb75e-a80e-46fd-b41a-c140874509fb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d15884e-effa-410f-b1b9-210d8648e230/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/90e1f5c0-fd2b-410c-92a6-729b6e7e3530/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dbd96ca2-292e-4d19-9c7e-fffdf78e7aeb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/267d5c2b-c543-455a-8ce1-7f71cff9d5f9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e702d2fd-841d-4f7c-9f21-eee89f9aa24b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53ff176b-7b75-496b-be26-7d99ef4fa3a9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/956a9a12-a63d-4bb3-9f9c-17aa8907a50c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3eb3d2d5-b316-422f-8a6d-6970f756bf53/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/27ff1e98-8ca0-482d-a72f-c148f2e3a655/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1eca2ac6-f0bd-4c1c-ba06-954e47a677f4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ae9dff2-09f4-4e0f-a0f2-7575a16d8d8b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/52657dbe-98ee-4354-af1a-a5aee9f2ab40/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/589bc9ca-f94e-4e72-84e0-3b1c7c090ce6/13


10383/2023
Осигурување на 

воздухоплови, пилотски и 
патнички седишта

Услуги
Набавки од мала 

вредност
08.06.2023 09:10 08.06.2023 09:36 05.07.2023 09:30 Објавен Прикажи

10386/2023
Поправка на полуприколки 

за влечни возови
Услуги

Набавки од мала 
вредност

08.06.2023 09:21 08.06.2023 09:50 06.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

10577/2023
Санација на делоковод и 

трафостаница во Отовица
Работи

Поедноставена 
отворена постапка

09.06.2023 14:38 09.06.2023 14:54 04.07.2023 11:00 Објавен Прикажи

10651/2023

Работен и промотивен 
материјал за конференции, 

обука и вежби - Летен 
кампус/Совет на воени 

спортови

Стоки
Набавки од мала 

вредност
12.06.2023 13:49 12.06.2023 14:08 19.06.2023 11:30 Објавен Прикажи

10807/2023

Оперативни системи и 
апликативни софтвери за 

активна и крајна 
корисничка опрема

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
14.06.2023 08:48 14.06.2023 09:53 05.07.2023 11:00 Објавен Прикажи

10877/2023
Одржување на лиценци за 

Oracle
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

14.06.2023 10:05 14.06.2023 14:56 11.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

11168/2023
Технички преглед на високо 

притисни парни котелски 
единици

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.06.2023 10:43 20.06.2023 08:00 10.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

10825/2023
Обука и полагање на 

возачки испит
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

14.06.2023 11:13 14.06.2023 11:37 14.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

13153/2023
Градежно-занатско 

одржување во објекти на 
МО и АРСМ

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
16.06.2023 12:19 20.07.2023 10:48 08.08.2023 11:00 Објавен Прикажи

11068/2023 ЕКГ апарати Стоки
Набавки од мала 

вредност
16.06.2023 13:31 16.06.2023 13:40 12.07.2023 11:30 Објавен Прикажи

11123/2023
Печатени изданија – книги 

и учебници
Стоки

Набавки од мала 
вредност

19.06.2023 10:07 19.06.2023 11:15 29.06.2023 10:00 Објавен Прикажи

11190/2023
Услуги за копирање, 

печатење и издавање за 
потребите на издавачката 

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
20.06.2023 09:55 20.06.2023 10:04 11.07.2023 11:30 Објавен Прикажи

11240/2023

Асфалтирање на 
сообраќајница во 

издвоените објекти во 
Дренов дол

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
20.06.2023 13:04 20.06.2023 13:27 11.07.2023 11:00 Објавен Прикажи

11274/2023
Реагенси за биохемиски 

анализи, со отстапување на 
апарат на користење

Стоки
Отворена 
постапка

20.06.2023 14:41 20.06.2023 15:00 20.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

11420/2023
Регистарски таблички за 

моторни возила и 
сообраќајни знаци

Стоки
Набавки од мала 

вредност
22.06.2023 13:57 22.06.2023 14:06 13.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

11561/2023
Масла, масти за 

воздухоплови и хемиски 
средства за третирање и 

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
23.06.2023 14:15 26.06.2023 10:24 11.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

11562/2023
Противпожарни 

материјални средства
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

26.06.2023 09:59 26.06.2023 10:32 24.07.2023 09:30 Објавен Прикажи

11684/2023
Собирање, транспорт и 

третман на медицински 
отпад

Услуги
Набавки од мала 

вредност
26.06.2023 10:06 27.06.2023 12:03 06.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

11565/2023
Поправка на мотор тип Rolls-

Royce 250-C20J
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

26.06.2023 10:21 26.06.2023 10:36 17.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

11573/2023

Резервни делови, потрошен 
материјал за моторни 

возила и материјали и ситен 
инвентар (Алат, прибор и 

опрема за возила)

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
26.06.2023 10:37 26.06.2023 10:57 17.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

11606/2023

Аудио и видео опрема 
(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 
проектор и останати 
наставно-образовни 

помагала, телевизори, 
резервни делови за дрон 

камера и разглас)

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
26.06.2023 11:10 26.06.2023 13:56 26.07.2023 09:30 Објавен Прикажи

11845/2023

Закуп на услуга за 
информатичка поддршка за 
командите и единиците на 

Армијата

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
27.06.2023 10:32 29.06.2023 14:39 17.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd7df740-1e71-417c-a754-e1709d59eb92/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb4e6cbd-4532-47ce-b2a7-633c050dcc39/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97e42c77-15a1-4d98-8014-05d9e0e9fd69/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/41905563-1b0d-4292-8c0b-0b8c908cc00a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/401979f0-3278-4175-b576-0c0ce9d1fbad/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/21c0b51b-0413-4e49-951d-82ae5e2caa97/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b9c3806-0264-4b47-b5fe-2fc7ed95661c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ab2514a4-2509-451e-84f0-d7d733d3a16e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3d97a0f-fae0-4060-b08f-caba931c5006/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e200d880-3ce7-439f-bb11-41a10ab77d85/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/adc9028a-bee8-48cb-990e-8cbcee4e5012/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51da8473-4808-4c93-a4ea-ecb377850be7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/50209fc1-8ca5-4d0f-ab6a-b3a31e1b5ed3/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e36c276f-6142-4f5b-a8bb-bd91d47c347c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d205d98-608a-4c11-aa0f-ed2402714d41/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8c3c19a6-014d-4e06-b7a1-6c2569637c2e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec8e2a0f-e4ae-44e8-afe0-35b4cd377c5e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c157684c-b7b2-43ed-ab8a-50783ca549b9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c2556735-bd90-452d-8e14-1204570eaec0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ddd05b22-486f-48ac-b708-0064188b8701/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/69940338-1c70-4af3-b52e-fca7c795011a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98003b26-71f9-41b2-a1d1-56f5adce01d0/14


11919/2023

Ремонт на пумпи 
регулатори на гориво тип 

НР-3АМ и ремонт на 
помошен мотор тип АИ-9В

Услуги
Отворена 
постапка

29.06.2023 10:14 30.06.2023 14:47 03.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

11918/2023

Систем за напредна 
заштита од штетни 

софтвери за кориснички 
машини (Malware)

Стоки
Отворена 
постапка

30.06.2023 10:46 30.06.2023 14:36 03.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

11910/2023

Лиценци за AUTOCAD, 
лиценци за Firewall, 

лиценци за видео 
конференции и далечински 

пристап и Адобе лиценци

Стоки
Отворена 
постапка

30.06.2023 11:20 30.06.2023 14:03 07.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

11987/2023
Транспорт на предмети при 

селидба
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

03.07.2023 13:31 03.07.2023 15:05 18.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

11980/2023 Еднодневен сув оброк тип А Стоки
Отворена 
постапка

03.07.2023 14:05 03.07.2023 14:25 03.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

15006/2023

Софтвер за изведување на 
вежби и симулација на 
ситуација за обука за 

односи со јавност

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
04.07.2023 11:02 22.08.2023 13:52 11.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

13850/2023
Телефонски систем на МО и 

Армијата
Стоки

Отворена 
постапка

05.07.2023 07:43 01.08.2023 09:36 21.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

12542/2023

Реконструкција и доградба 
на стражара во ИО Проевце 

и реконструкција на 
стражара во Дренов Дол

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
10.07.2023 14:45 11.07.2023 14:41 31.07.2023 11:00 Објавен Прикажи

12621/2023
Мебел за опремување на 

сместувачките капацитети 
на војниците во Армијата и 

Стоки
Отворена 
постапка

12.07.2023 13:32 12.07.2023 13:48 17.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

12660/2023

Поправка, одржување и 
сервисирање на разладна, 

термичка и кујнска опрема, 
машини за миење садови, 
хемиско чистење, перење, 

сушење и други 
интендантски машини

Услуги
Отворена 
постапка

12.07.2023 13:40 13.07.2023 09:17 22.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

12699/2023 Торти и ситни колачи Стоки
Набавки од мала 

вредност
13.07.2023 12:19 13.07.2023 12:32 20.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

13719/2023
Опрема за инфраструктура 

со јавен клуч
Стоки

Отворена 
постапка

14.07.2023 14:02 28.07.2023 14:10 14.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

12885/2023
Агенција за организација на 

настан-А5 министерски 
состанок

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
17.07.2023 09:14 17.07.2023 10:48 01.08.2023 09:30 Објавен Прикажи

12877/2023

Резервни делови и 
потрошни материјали за 

моторно возило (влечен воз) 
BMC TTAR 8x8 и моторни 

возила од програмата 
Ландровер

Стоки
Отворена 
постапка

17.07.2023 09:52 17.07.2023 10:36 16.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

12936/2023

Технички преглед и 
осигурување при 

регистрацијана моторни 
возила

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
17.07.2023 14:11 17.07.2023 14:43 08.08.2023 10:30 Објавен Прикажи

13025/2023
Уништување на 

документарен материјал со 
изминат рок на чување

Услуги
Набавки од мала 

вредност
18.07.2023 10:54 18.07.2023 14:23 26.07.2023 10:30 Објавен Прикажи

13032/2023 Поштенски услуги Услуги
Набавки од мала 

вредност
18.07.2023 14:22 18.07.2023 14:46 27.07.2023 10:00 Објавен Прикажи

13092/2023

Резервни делови и 
потрошен материјал за 

работилниците за поправки 
и одржување

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
19.07.2023 12:35 19.07.2023 13:01 14.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

13204/2023
Поправка и одржување на 

фискални каси
Услуги

Набавки од мала 
вредност

20.07.2023 13:06 20.07.2023 14:33 11.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

13443/2023
Лабораториски испитувања 

на мазут
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

25.07.2023 14:24 25.07.2023 15:27 09.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

13727/2023
Баждарење на момент 

клучеви и ваги
Услуги

Набавки од мала 
вредност

28.07.2023 09:25 28.07.2023 14:30 04.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

13664/2023 Ветеринарни услуги Услуги
Набавки од мала 

вредност
28.07.2023 09:57 28.07.2023 11:24 09.08.2023 09:30 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e1474ba2-bb28-4b2d-a513-236d86fda140/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7812ff44-0776-4c8d-9d2c-d648594e5616/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a0bf1031-6f36-4527-b4d9-59ece5f97369/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3a951d10-a5e9-44d7-8b16-0c9304c7a4aa/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ed0d570-71ec-4ec6-acc7-c21ec644c348/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d930a960-952b-4b76-9e5d-0465f78e674c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9abae4d9-4258-48d7-81f9-094c232d86e0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4af80554-d6ff-402c-b413-2cfc1a687cf9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7faed0dd-f600-40e5-ad64-bfc43998fa33/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b8c97e6-1e44-4ccc-8ed3-69b09bb71a3e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4100bed6-3848-4d94-9191-46b44fe4c4d3/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4ad468eb-c9e8-490f-8af8-90b92036255a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8af4c10e-4ea0-4d34-b045-9c506b78cb0c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8808b308-7fb3-401c-91cb-a510764405cd/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a43da210-d8af-48f6-959a-aee1af7782d0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bae84357-d16a-4062-8ccb-316a26edfafa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff333535-95a4-401e-900f-25dd71e0724d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a5abe706-c956-4065-9a33-51041a72b69f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fee97fb2-2f09-449e-8dd9-51285852c804/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f076e748-1479-40ba-9ff8-37b50e8ab47e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98526dad-0dfd-4806-b48e-f68001f48d89/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/32959d38-5f0e-4f63-865c-9e9800641dda/13


13643/2023
Осигурување на готовина во 

Благајна на МО
Услуги

Набавки од мала 
вредност

28.07.2023 10:04 28.07.2023 10:19 09.08.2023 09:30 Објавен Прикажи

13672/2023
Потрошен канцелариски 

материјал
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

28.07.2023 11:30 28.07.2023 11:55 14.08.2023 09:30 Објавен Прикажи

13845/2023
Негазирани и газирани 

сокови
Стоки

Отворена 
постапка

28.07.2023 11:44 01.08.2023 09:12 31.08.2023 11:30 Објавен Прикажи

13853/2023 Сувомеснати производи Стоки
Отворена 
постапка

01.08.2023 09:15 01.08.2023 09:43 31.08.2023 13:00 Објавен Прикажи

13857/2023
Технички и медицински 

гасови
Услуги

Набавки од мала 
вредност

01.08.2023 10:11 01.08.2023 10:26 17.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

13984/2023
Обуки за стручно 
оспособување и 

усовршување
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

04.08.2023 08:58 04.08.2023 09:34 25.08.2023 09:30 Објавен Прикаж

14001/2023
Одржување на видео-

мониторинг системот и 
безбедносните средства

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
04.08.2023 11:51 04.08.2023 12:02 21.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

14112/2023
Санација на СН и НН опрема 
во трафостаници во касарна 

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
07.08.2023 12:39 07.08.2023 14:41 22.08.2023 11:00 Објавен Прикажи

14109/2023
Ретестирање на безбедност 
на информатички мрежи во 

Армијата
Услуги

Набавки од мала 
вредност

07.08.2023 14:20 07.08.2023 14:30 24.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

14130/2023

Реновирање на заедничка 
бања објект бр.4 во КО 

Пепелиште и 
Реконструкција на 

училници во Пепелиште

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
08.08.2023 10:10 08.08.2023 10:43 25.08.2023 11:00 Објавен Прикажи

14132/2023
Софтверски пакет за “Help 

Desk”
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

08.08.2023 10:34 08.08.2023 11:04 29.08.2023 10:00 Објавен Прикажи

14238/2023

Информатичка опрема 
(десктоп и лаптоп 

компјутери, печатачи и 
мултуфункционални уреди)

Стоки
Отворена 
постапка

09.08.2023 10:03 09.08.2023 11:30 11.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

14980/2023
Редовно годишно 

одржување на ДМС
Услуги

Набавки од мала 
вредност

22.08.2023 11:26 22.08.2023 12:02 15.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15048/2023

Наставни средства за 
реализација на наставата по 

топографија со 
картографија

Стоки
Набавки од мала 

вредност
22.08.2023 13:15 23.08.2023 09:06 15.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15260/2023
Брашно пченично и 

тестенини
Стоки

Набавки од мала 
вредност

25.08.2023 11:09 25.08.2023 11:40 01.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15261/2023
Печатење на обрасци 

(заклетви)
Услуги

Набавки од мала 
вредност

25.08.2023 11:28 25.08.2023 11:42 01.09.2023 11:30 Објавен Прикажи

15333/2023
Изработка на документи за 

услугата царина и 
шпедиција

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 08:50 29.08.2023 10:40 18.09.2023 10:30 Објавен Прикажи

16218/2023
Дијагностицирање и 

сервисирање на телефонски 
системи

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 09:47 13.09.2023 11:11 02.10.2023 10:30 Објавен Прикажи

15341/2023

Реконструкција на објект 
бр.55 во касарна „Гоце 

Делчев“ Скопје хол 
училници и канцеларии и 

подрум, Реконструкција на 
објект бр.49 (стражара и 

дежурана) во касарна „Гоце 
Делчев“ Скопје и 

Реновирање на санитарни 
јазли во објект бр.57 во 
касарна „Гоце Делчев“ 

Скопје

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 09:58 29.08.2023 11:45 25.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

15332/2023 Хартија за фотокопирање Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 10:05 29.08.2023 10:36 15.09.2023 11:30 Објавен Прикажи

15343/2023

Спортски справи, спортски 
реквизити и опрема за 

скијање и спортска опрема 
за реализација на настава

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 11:05 29.08.2023 11:58 15.09.2023 09:00 Објавен Прикажи

15382/2023
Скенер за пратки и писма за 

потребите на воена 
полиција

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 12:46 29.08.2023 15:26 19.09.2023 10:30 Објавен Прикажи

15358/2023
Дигитални сертификати - 

токени
Стоки

Набавки од мала 
вредност

29.08.2023 12:48 29.08.2023 13:22 07.09.2023 10:30 Објавен Прикажи

15374/2023
Опрема за греење и 

климатизација
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

29.08.2023 13:39 29.08.2023 14:43 19.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/79ba6007-c9ec-45b2-a274-9d3e307b6377/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0fbb4e5d-a028-4206-a2a3-5e7d42f78cf9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/efc501b7-5bf5-4897-9a57-5a28206643b9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/246ed05f-d686-4022-9cec-10816080bb07/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6de0dc33-a901-4d85-84e3-a6c88622e3f2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b132338c-002f-4e7a-934a-a15a48909314/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/91a5e86b-7014-482f-9f7e-63bd6869e57d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd02fee4-eb9d-47a2-8b40-fc382cd5c3b4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a842086e-97a0-4244-80a5-2e7bc9638326/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59ba431c-2e36-4004-9512-1e9bef2d03d0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f3e3645e-1c99-447b-ab35-2c780b0db419/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d80bdcd6-03b5-44c2-8456-eeee949c2bc8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9f568624-941b-4ddd-a54d-7cb823af2f99/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/335dfe4b-d6df-4163-bf67-11c6bb172d19/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d2cea9a4-65fa-47df-bb91-9e2d4288b9cd/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4b3f2aea-cfe2-4974-b01e-ef3a49fde60c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0f419c7e-17f0-4bcf-9060-7c14109b9c5f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ac108c7d-c0e1-401e-97fa-07ce60facf3a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/633808bc-d8ac-48f2-b626-ba645da45df9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/33d4b08f-7386-4ac5-a801-e3c0943b580c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f5bd7bc2-5891-4f98-95ed-e85842aa06d8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0783831f-006d-4951-aa0b-173b5b4d4f1c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6609b99d-03e3-4482-9e23-cb5b6d73dfcc/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3eecba0-2089-4837-88b4-5f492c532858/14


15373/2023
Зачини (бибер, црвен пипер, 

сол, зачин, оцет, сенф, 
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

29.08.2023 14:05 29.08.2023 14:38 18.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15380/2023
Работилничка опрема и 

алат
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

29.08.2023 14:08 29.08.2023 15:14 19.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

15375/2023
Транспорт на предмети при 

селидба
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

29.08.2023 14:13 29.08.2023 14:45 13.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

18588/2023
Поправка и сервисирање на 

моторни возила
Услуги

Отворена 
постапка

29.08.2023 14:15 19.10.2023 13:55 27.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19376/2023
Панталони и јакна за 
службена униформа

Стоки
Отворена 
постапка

29.08.2023 14:46 01.11.2023 13:11 21.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

15388/2023

Склучување на договори со 
Авторска агенција за 
исплата на авторски 

хонорари

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
29.08.2023 14:51 30.08.2023 08:00 18.09.2023 11:30 Објавен Прикажи

15415/2023 Завоен материјал Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
30.08.2023 09:24 30.08.2023 11:37 18.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

15457/2023
Државни и воени знамиња и 
кутија/рамка за знаме на РС 

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
30.08.2023 13:36 30.08.2023 14:22 18.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15597/2023 Микробиолошки средства Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
01.09.2023 10:42 01.09.2023 14:11 26.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

15586/2023
Реконструкција на 

сидриште “Билјанини 
извори“ во Охрид

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
01.09.2023 12:56 01.09.2023 13:16 25.09.2023 13:00 Објавен Прикажи

15592/2023
Реконструкција на топловод 
во касарна “Страшо Пинџур“ 

Петровец
Работи

Поедноставена 
отворена постапка

01.09.2023 13:27 01.09.2023 13:40 26.09.2023 11:00 Објавен Прикажи

15658/2023
Систем за безбедност на 

емаил пораки
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

04.09.2023 11:00 04.09.2023 13:38 20.09.2023 11:15 Објавен Прикажи

15655/2023

Оградување и адаптација на 
два магацина (видео 

надзор,осветлување) во 
Криви Дол

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
04.09.2023 11:51 04.09.2023 13:11 26.09.2023 13:00 Објавен Прикажи

15662/2023

Конзервиран зеленчук 
(шампињони, буковка, 
краставици, грашок и 

боранија), Kолонијални 
производи (маслиново 

масло, кори за пита, 
маслинки и др),Грашок и 
боранија конзервирани, 
Пастеризиран зеленчук, 

Смрзнат зеленчук и 
Маслинки

Стоки
Отворена 
постапка

04.09.2023 13:13 04.09.2023 13:54 04.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

15978/2023
Палети за складирање на 

муниција и магацински 
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

05.09.2023 15:01 07.09.2023 14:42 25.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

16184/2023

Годишна подршка за 
функционирање и 

користење на 
информатички сервис во 

Армијата (МЕДИКУС-НЕТ)

Услуги
Набавки од мала 

вредност
06.09.2023 09:00 13.09.2023 09:08 29.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

16151/2023
Ваучери за купување на 

бела техника
Стоки

Набавки од мала 
вредност

12.09.2023 13:49 12.09.2023 13:57 19.09.2023 10:30 Објавен Прикажи

16243/2023
Стоматолошки непотрошни 

материјални средства
Стоки

Набавки од мала 
вредност

13.09.2023 12:30 13.09.2023 13:29 12.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

16253/2023 Маици со лого Стоки
Набавки од мала 

вредност
13.09.2023 12:51 13.09.2023 14:47 20.09.2023 10:30 Објавен Прикажи

16251/2023

Пневматици, акумулатори и 
резервни делови за 

поправка и сервисирање на 
возило ПУХ

Стоки
Набавки од мала 

вредност
13.09.2023 14:16 13.09.2023 14:29 22.09.2023 10:00 Објавен Прикажи

16812/2023

Услуги за користење на 
базен во гарнизон Скопје за 
потребите на припадниците 

на Армијата

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
22.09.2023 09:23 22.09.2023 09:56 09.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

16832/2023

Изградба на стражара со 
пријавница во АП Криволак, 

инфраструктурно 
уредување и градежни 

работи во АП Криволак и 
изградба на патеки и 

тротоари во Логор Стрела и 
Зима АП Криволак

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
22.09.2023 10:59 22.09.2023 11:26 10.10.2023 11:00 Објавен Прикажи

16884/2023
Поправка на кранска 

дигалка
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

22.09.2023 11:37 22.09.2023 13:42 16.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7c6f22cf-f8c6-4a44-b6b8-9e364b397bc4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2a5496a7-bc4a-46c0-b88e-48f1549cc3d0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/432e5800-b589-4481-9f78-d051752430f6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a7c3ce02-3b83-44a2-9b2d-9b1fe037b14e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce4172e9-37f1-4874-b0f7-83264fd56d26/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/54fee798-662f-473e-aa53-3d7f10154b71/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce02b975-c9c3-4dcb-b2bb-00cfe97dafed/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a2f2b060-63a7-4158-9f39-cbf22d0367c1/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9d39f677-de58-4fd4-8342-7d148c8adcfb/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b6362337-21bb-4369-bc71-f9031f68ffd5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f899b2c-bc89-448b-a665-329379e4891b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ce2de5e4-34dd-4551-9d1d-860ebd397986/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c05dab7e-5a98-4752-a909-2eeaefc9a7fa/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/37ad4bea-a583-4fda-8a9e-86c4a286dd35/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3ff33df-05ef-4c44-ba9f-78cf85b331ab/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56e718f6-cf16-410b-90c7-5561f65f6348/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef7a2f5a-0489-4d6e-9153-60c4485ed3ff/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/87423ee3-a7d9-4184-89fb-354090f04e6d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a9878ca-d813-4309-b24e-93bb49ac4b2e/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98488eda-6043-402f-993d-08cf661dcfb4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/34e3a1f3-f8e5-40d3-a2c4-31c83e0959be/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/647cf8d0-4c1e-4894-9e42-d4dc1906bdbe/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f69b2ba2-2acf-4f9c-af1f-3ab406e8639f/14


16890/2023
Лиценци за образовен 

софтвер
Стоки

Набавки од мала 
вредност

22.09.2023 13:20 22.09.2023 13:54 06.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17294/2023 Материјали за делегации Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
29.09.2023 08:48 29.09.2023 08:59 17.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17376/2023

Радио релејни линкови за 
поврзување на 

стационарните јазли за 
врски (СЈВ) во Армијата и 
дигитални рачни радио 

телефонски станици (тетра) 
за командите и единиците 

на тактичко ниво

Стоки
Отворена 
постапка

29.09.2023 09:06 29.09.2023 14:33 30.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17298/2023
Превоз на персонал на 

Армијата -вонреден превоз 
со автобуси до државна 

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
29.09.2023 09:08 29.09.2023 09:44 16.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17310/2023 Медицински средства Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
29.09.2023 09:29 29.09.2023 10:59 31.10.2023 09:30 Објавен Прикажи

17359/2023

Технички преглед и 
осигурување при 

регистрацијана моторни 
возила

Услуги
Набавки од мала 

вредност
29.09.2023 09:35 29.09.2023 13:21 06.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17317/2023
Шеќер и шеќер 

угостителски
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

29.09.2023 11:07 29.09.2023 11:29 27.10.2023 11:30 Објавен Прикажи

17382/2023
Градежно уредување на 

објектите ГШ 2 и ГШ 1
Работи

Поедноставена 
отворена постапка

29.09.2023 13:12 29.09.2023 14:42 16.10.2023 11:00 Објавен Прикажи

17432/2023
Oбезбедување на 

организирана исхрана – 
Стоки

Отворена 
постапка

02.10.2023 10:52 02.10.2023 12:49 27.11.2023 11:30 Објавен Прикажи

17632/2023
Дијагностицирање, 

поправка и одржување на 
централни компресори

Услуги
Набавки од мала 

вредност
04.10.2023 10:17 04.10.2023 13:11 13.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17796/2023
Адаптивно и превентивно 
одржување на софтвер за 

полагање на СТАНАГ
Услуги

Набавки од мала 
вредност

06.10.2023 09:31 06.10.2023 10:18 19.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

17831/2023 Ветеринарни услуги Услуги
Набавки од мала 

вредност
06.10.2023 12:42 06.10.2023 14:05 01.11.2023 09:30 Објавен Прикажи

17906/2023
Референтни раствори и 

хемикалии
Стоки

Набавки од мала 
вредност

09.10.2023 10:17 09.10.2023 13:08 03.11.2023 09:30 Објавен Прикажи

19742/2023 Природен гас Стоки
Отворена 
постапка

10.10.2023 11:57 07.11.2023 07:42 07.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

18309/2023

Мебел за опремување на 
сместувачките капацитети 
на војниците во Армијата и 

МО и материјали за 
тапацирање на мебел

Стоки
Отворена 
постапка

17.10.2023 07:38 17.10.2023 07:58 16.11.2023 09:30 Објавен Прикажи

18333/2023
Поправка на полуприколки 

за влечни возови
Услуги

Набавки од мала 
вредност

17.10.2023 09:20 17.10.2023 09:50 26.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

18332/2023

Рестартирање на 
софтверскиот систем за 

управување на конвертори 
на фреквенции со 

дефектажа

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
17.10.2023 09:22 17.10.2023 09:37 01.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18384/2023 Цветни аранжмани Стоки
Набавки од мала 

вредност
17.10.2023 09:44 17.10.2023 12:52 26.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

18387/2023
Превоз на персонал - 
вонреден превоз со 

автобуси и патнички 
Услуги

Отворена 
постапка

17.10.2023 09:44 17.10.2023 12:59 16.11.2023 11:00 Објавен Прикажи

18349/2023
Поправка и одржување на 

фискални каси
Услуги

Набавки од мала 
вредност

17.10.2023 09:46 17.10.2023 10:29 08.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18526/2023
Месо свежо (говедско и 

јунешко)
Стоки

Отворена 
постапка

19.10.2023 08:58 19.10.2023 09:11 20.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18612/2023
Поправка и сервисирање на 

вилушкари
Услуги

Набавки од мала 
вредност

19.10.2023 14:31 19.10.2023 15:10 27.10.2023 10:00 Објавен Прикажи

18629/2023 Јајца свежи Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
20.10.2023 09:00 20.10.2023 09:22 06.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18648/2023
Масла, масти за 

воздухоплови и хемиски 
средства за третирање и 

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
20.10.2023 11:32 20.10.2023 11:46 06.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18808/2023 Беспилотно летало - дрон Стоки
Набавки од мала 

вредност
25.10.2023 08:26 25.10.2023 09:01 01.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19032/2023
Средства за специјални 

сили
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

25.10.2023 13:56 27.10.2023 10:41 13.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18866/2023 Мазут М-1 НС Стоки
Отворена 
постапка

25.10.2023 13:58 25.10.2023 14:14 24.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42f9c992-03e2-4580-95a7-53a19826aba2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/224ed4d9-836a-4e93-99d1-a13353a35c55/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/118f3e2e-f9e1-4cc2-baab-aab35e2de701/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/da13aa4b-855f-4982-921d-1a95f3ee1d4f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f3377bc-4eed-47a1-a571-4cf3fceb9e6d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c6bf60d8-36be-469a-ab1c-17c934b1ffe6/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b80a2d9d-6e5c-4ae9-9a0a-2df8745049f9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22e6ce3e-e3f2-4cb4-a104-551aab028e9d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/10e104db-79bc-481b-882c-e6f4f9fb85f8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec19f3b0-a7d7-4610-b2ed-204e83d0cb83/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e34ccc0c-6d84-4908-8302-25ee69a105b5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2af7aad9-90e1-433f-9ab6-8d8ac4f5fece/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc9175bd-c022-4cd4-b3d4-e403551fc3e0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e5e2fdaa-c276-4273-90b1-c783f9973311/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/03e6ce84-04c8-4fd5-b5d7-07777d5a5dd9/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/04add920-f754-4a8f-9e4c-34ce947fe33d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28d2e5c1-9355-453a-84f2-c1dd3c771f02/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/380ffb4d-f4f5-4f35-bb15-187ce8fd40d2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ef1ca421-9519-4028-ad76-0847b3829695/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/061aa8e7-f54b-46c9-88a4-1b169fb88940/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8793dee4-c02c-4227-9b1c-f062d2802eac/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/62d6c192-c52f-4892-9baa-445b1f378881/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5bcca5fd-4c20-44d8-8861-f2392e11c821/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/280f09aa-410a-41b2-a1bd-dca0e392e46b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1ab19406-3209-4fdf-8b97-99b173c0c4aa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e8f117de-537e-41b4-a32f-558431466665/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f55d78d0-031e-4f89-bee3-2c917fc25375/1


19036/2023

Опрема за комуникациска и 
информатичка поддршка на 

обуката и вежбите во АП 
Криволак

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
25.10.2023 14:06 27.10.2023 11:02 14.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18872/2023
Екстра лесно масло за 

домаќинство (ЕЛ-1)
Стоки

Отворена 
постапка

25.10.2023 14:14 25.10.2023 14:27 24.11.2023 10:30 Објавен Прикажи

18892/2023 Торти и ситни колачи Стоки
Набавки од мала 

вредност
25.10.2023 15:21 25.10.2023 15:25 01.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

18990/2023
Електронски компоненти, 

мерна опрема и алат
Стоки

Набавки од мала 
вредност

26.10.2023 13:41 26.10.2023 14:46 10.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19299/2023
Апликативни софтвери за 

потребите на Армијата
Стоки

Отворена 
постапка

27.10.2023 14:18 31.10.2023 14:17 25.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

19114/2023
Одржување на видео-

мониторинг системот и 
безбедносните средства

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
27.10.2023 15:14 27.10.2023 15:25 13.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19200/2023 Постелнина Стоки
Набавки од мала 

вредност
30.10.2023 10:47 30.10.2023 14:52 16.11.2023 11:00 Објавен Прикажи

19179/2023
Технички и медицински 

гасови
Стоки

Набавки од мала 
вредност

30.10.2023 13:31 30.10.2023 13:46 10.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

22666/2023 Електрична енергија Стоки
Отворена 
постапка

01.11.2023 10:55 14.12.2023 13:40 17.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

19394/2023
Поправка и сервисирање на 

инженериски машини
Услуги

Отворена 
постапка

01.11.2023 13:08 01.11.2023 14:15 01.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

19470/2023

Пневматици, акумулатори и 
резервни делови за 

поправка и сервисирање на 
возило ПУХ

Стоки
Набавки од мала 

вредност
02.11.2023 13:19 02.11.2023 13:25 09.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19486/2023 Млеко стерилизирано Стоки
Набавки од мала 

вредност
02.11.2023 14:48 02.11.2023 15:01 09.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19728/2023

Реновирање на објект бр.35 
во касарна „Јане Сандански“ 

Штип, Доуредување на 
објектбр. 34 во касарна „Јане 
Сандански“ Штип, Санација 
на надворешна инсталација 

за парно греење во Штип

Работи
Отворена 
постапка

03.11.2023 14:57 06.11.2023 14:35 07.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

19720/2023

Градежни материјали за 
изработка на комплети на 

препреки за 
кондиционирање на кучиња

Стоки
Набавки од мала 

вредност
06.11.2023 13:53 06.11.2023 14:04 17.11.2023 11:00 Објавен Прикажи

19824/2023
Одржување на хигиена во 
објектите на МО и ГШ на 

Армијата
Услуги

Отворена 
постапка

07.11.2023 09:42 07.11.2023 15:18 07.12.2023 09:45 Објавен Прикажи

19780/2023 Тестенини Стоки
Набавки од мала 

вредност
07.11.2023 11:12 07.11.2023 11:25 16.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19879/2023
Смрзната риба и смрзнато 

пилешко
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

08.11.2023 10:57 08.11.2023 11:12 27.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

19967/2023

Ветеринарни лекови, 
вакцини, реагенси за 

хематолошки бројач на 
крвни елементи со 

отстапување на апарат на 
бесплатно користење

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
09.11.2023 09:23 09.11.2023 10:04 05.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

20056/2023 Свежо овошје и зеленчук Стоки
Отворена 
постапка

10.11.2023 08:44 10.11.2023 09:05 11.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

20209/2023 Активна мрежна опрема Стоки
Отворена 
постапка

10.11.2023 13:24 13.11.2023 10:35 13.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

20303/2023
Акумулатори за моторни 

возила
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

14.11.2023 11:08 14.11.2023 11:25 29.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

20310/2023

Поправка и сервисирање на 
вонбродски мотори и 

поправка и одржување на 
моторни санки

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.11.2023 11:10 14.11.2023 11:50 01.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

20356/2023
Пневматици за моторни 

возила
Стоки

Отворена 
постапка

14.11.2023 11:39 14.11.2023 14:38 14.12.2023 10:30 Објавен Прикажи

20339/2023
Обуки за полагање на 

возачки испити
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

14.11.2023 13:37 14.11.2023 13:50 29.11.2023 10:30 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1fc94254-e214-4c48-8cc5-03eb45907b4e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d9c41294-17b0-45f3-a3ae-a4880facd92a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/42bcfc64-d20e-4c63-a6c6-6ee70ec68e99/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4e15cfd-45e0-466f-9acf-557219dacc04/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1384cba4-f06d-45a3-9e31-e1cdc06634e6/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9e5752db-99a4-4aaa-8d01-1ad7729dd769/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a35d19ce-0649-4e66-bc45-8d6caaa9e684/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97be3844-6e78-4521-830c-493ba332ca47/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1de05935-894a-48c4-aeac-d1f57bfa528e/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/436ad216-17f8-4abf-8f0b-114c2b1b39ad/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/98f6371a-c896-4d52-b392-accde44c3c3b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cd14ac47-234a-4aa4-902e-e139347f8219/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/421c62a8-7d91-4f0b-9e09-fb0f43c3f579/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/101a0ffa-db3a-4dcd-a83d-b26c1b532b92/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65d24892-95cb-49c2-b1e3-65ebcfe39df0/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bc63aa38-cd61-41ef-9787-9e74178291ac/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3d5eaa0e-d191-42df-834f-3a7aeabcdb23/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ec514a39-14a7-41a9-89a1-d3fee25ce6f5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a6601105-d10f-4777-a0dc-674acff24534/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f8a4e73b-0d7e-48ff-9e7b-67f394417f3c/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9373ef70-5223-4a64-a87d-e170855ff527/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b4d3d4d2-f855-4767-afa6-2cce68dc566e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/83026633-64b1-48ac-b99b-83884a49888a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6b85c9b1-51d4-444c-ad62-ab15a2f866e6/14


20349/2023
Поправка на санитетски 

моторни возила од марка 
Mercedes 290 GD

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
14.11.2023 14:05 14.11.2023 14:29 01.12.2023 10:15 Објавен Прикажи

20381/2023

Аудио и видео опрема 
(табли интерактивни, разни 

видови табли, видео 
проектор и останати 
наставно-образовни 

помагала, телевизори, 
резервни делови за дрон 

камера и разглас)

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
15.11.2023 07:31 15.11.2023 09:06 01.12.2023 09:00 Објавен Прикажи

20386/2023 Кондиторски производи Стоки
Набавки од мала 

вредност
15.11.2023 08:58 15.11.2023 09:16 22.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

20391/2023
Поправка и сервисирање на 
неборбени моторни возила

Услуги
Набавки од мала 

вредност
15.11.2023 09:04 15.11.2023 09:42 22.11.2023 10:00 Објавен Прикажи

20422/2023

Материјали за АОП (тонери, 
кертриџ, потрошен 

информатички АОП 
материјал, плотер и др.) и 

други материјали за 
специјална намена-средства 

за врски

Стоки
Отворена 
постапка

15.11.2023 10:58 15.11.2023 11:22 18.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

20525/2023
Изработка на проектно-

техничка документација за 
објекти на одбраната

Услуги
Отворена 
постапка

15.11.2023 12:11 16.11.2023 09:54 28.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

23152/2023
Делови од службена 

униформа
Стоки

Отворена 
постапка

21.11.2023 12:34 22.12.2023 10:22 27.02.2024 10:00 Објавен Прикажи

20950/2023 Беспилотно летало - дрон Стоки
Набавки од мала 

вредност
21.11.2023 14:17 21.11.2023 15:23 29.11.2023 09:00 Објавен Прикажи

21286/2023
Автобуски превоз на 

персоналот на Армијата до 
и од работно место

Услуги
Отворена 
постапка

24.11.2023 11:22 24.11.2023 14:53 25.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

21291/2023 Цветни аранжмани Стоки
Набавки од мала 

вредност
24.11.2023 15:08 24.11.2023 15:17 01.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21318/2023

Услуги за користење на 
базен во гарнизон Скопје за 
потребите на припадниците 

на Армијата

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
27.11.2023 09:39 27.11.2023 10:05 12.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21336/2023 Леб и бели печива Стоки
Отворена 
постапка

27.11.2023 11:55 27.11.2023 12:11 27.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

21882/2023

Поправка, одржување и 
сервисирање на разладна, 

термичка и кујнска опрема, 
машини за миење садови, 
хемиско чистење, перење, 

сушење и други 
интендантски машини

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
27.11.2023 13:33 05.12.2023 08:18 25.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21417/2023 Ориз и грав во зрно Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
28.11.2023 08:56 28.11.2023 09:15 15.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21424/2023
Средства за одржување на 

хигиена
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

28.11.2023 09:10 28.11.2023 09:58 18.12.2023 09:30 Објавен Прикажи

21512/2023 Маица со кратки ракави Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
28.11.2023 12:49 28.11.2023 14:56 13.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21518/2023
Одржување на клима 

системи во систем сали во 
објектите на МО и АРСМ

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
28.11.2023 13:16 28.11.2023 15:23 18.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

21511/2023 Материјали за делегации Стоки
Набавки од мала 

вредност
28.11.2023 14:48 28.11.2023 14:54 07.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21810/2023

Подобрување на 
енергетската ефикасност на 
објектите на МО и АРСМ со 
инсталирање на топлински 

пумпи и воведување на 
поефикасни енергенси во 
централните котлари со 

природен гас

Работи
Отворена 
постапка

04.12.2023 11:29 04.12.2023 12:12 11.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/387eefb6-f468-4574-9ad5-e1f5f0af21ae/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2cae6c0f-f9d4-4610-971d-86b59b3ec14c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c84dc705-dbdc-4ca4-bfb9-a5078da8654a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3b74dc0e-cb8a-421b-9ee3-0fcb854388f2/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/57097830-3e70-41c5-b104-739ef9673c8f/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/573aa65e-248c-4963-a0a8-f8ce45b48a0b/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15715d33-e23a-4058-8f07-a661704b0bbb/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/df4f518f-8623-4ad3-a9d6-727c6bee556f/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/464272fe-7b2e-4603-a112-417a7b1fd560/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/923f3d93-2a0a-472c-bceb-ac2f2e838fa9/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2f762602-227e-4c95-938f-9d4878ebab5b/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7716f614-48bf-4f96-b9f5-2593b888f053/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9adc61f3-fd5d-42ea-af71-ad7e88bfdea0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fb224462-9175-474e-880c-16db5b83e983/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/60173d93-323d-4077-94d4-327b722f776c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56a70902-4337-4e22-98f3-c02a97df12b6/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fc864620-b656-4aac-aae1-0e2c506cb689/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1593dc96-637d-4293-b130-4a9d4473c858/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1f1c8a9a-d31d-4ff5-b1df-964437eb6a3c/1


21872/2023

Спортски справи, спортски 
реквизити и опрема за 

скијање и спортска опрема 
за реализација на настава

Стоки
Набавки од мала 

вредност
04.12.2023 12:54 05.12.2023 07:50 15.12.2023 09:00 Објавен Прикажи

21906/2023 Новогодишни пакетчиња Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
05.12.2023 10:38 05.12.2023 10:57 22.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

21956/2023 Мед и мармалад Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
05.12.2023 13:11 05.12.2023 13:23 25.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

22103/2023 Ладилник транспортен Стоки
Набавки од мала 

вредност
06.12.2023 09:37 06.12.2023 14:26 21.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

22090/2023

Поправка и одржување на 
системи за техничка 

заштита, видео надзор и 
контрола на пристап во 

воените објекти

Услуги
Набавки од мала 

вредност
06.12.2023 13:30 06.12.2023 14:02 20.12.2023 10:00 Објавен Прикажи

22139/2023
Месни конзерви и конзерви 

готово јадење
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

07.12.2023 09:13 07.12.2023 09:47 22.12.2023 11:00 Објавен Прикажи

22850/2023
Поправка на кранска 

дигалка
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

18.12.2023 10:18 18.12.2023 11:18 02.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

22848/2023
Брашно пченично и 

тестенини
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

18.12.2023 10:40 18.12.2023 10:55 02.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

22972/2023

Дијагностицирање и 
сервисирање на 

радиорелејни, радио и 
радиотелефонски уреди и 

системи

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
19.12.2023 14:14 19.12.2023 14:47 09.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23123/2023
Изнајмување на копири и 

мултифункциски уреди
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

21.12.2023 13:57 21.12.2023 14:38 15.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23140/2023 Торти и ситни колачи Стоки
Набавки од мала 

вредност
22.12.2023 08:44 22.12.2023 08:51 29.12.2023 09:00 Објавен Прикажи

23180/2023 Гардиска униформа Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
22.12.2023 12:34 22.12.2023 13:03 22.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23224/2023
Адаптивно и превентивно 

одржување (“МАКС 
BULCOD“)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
22.12.2023 13:04 22.12.2023 15:02 09.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23256/2023
Баждарење на проверно-

мерна опрема за одржување 
на воздухоплови

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
25.12.2023 09:19 25.12.2023 09:35 15.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23369/2023
Поправка на полуприколки 

за влечни возови
Услуги

Набавки од мала 
вредност

25.12.2023 11:24 26.12.2023 09:32 04.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23290/2023

Санација на СН и НН опрема 
во трафостаници во касарна 
(Илинден,Криволак,Прилеп, 

Петровец и Куманово)

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
25.12.2023 12:33 25.12.2023 12:53 16.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23297/2023
Одржување на јакострујни 

инсталации 10-20/0,4 KW во 
објектите МО и АРСМ

Работи
Поедноставена 

отворена постапка
25.12.2023 12:58 25.12.2023 13:13 22.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23343/2023

Градежни материјали, алат 
и средства за одржување на 

објекти, инсталаци и 
простор

Стоки
Отворена 
постапка

25.12.2023 13:00 25.12.2023 15:23 31.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23452/2023 Ознаки за униформи Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
25.12.2023 13:55 26.12.2023 14:00 29.01.2024 10:30 Објавен Прикажи

23313/2023 Наметка "Пончо" Стоки
Отворена 
постапка

25.12.2023 13:56 25.12.2023 14:16 15.02.2024 10:00 Објавен Прикажи

23401/2023

Испитување на физичко - 
хемиски параметри за 

одредување на квалитет на 
производи (лабораториски 

анализи)

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
26.12.2023 11:01 26.12.2023 11:25 23.01.2024 10:30 Објавен Прикажи

23757/2023
Проширување на WAN/LAN 
капацитети во гарнизоните 

Стоки
Отворена 
постапка

27.12.2023 15:19 28.12.2023 14:11 29.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23657/2023
Масла, масти и течности за 

моторни возила
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

28.12.2023 09:16 28.12.2023 10:19 15.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23758/2023
Хемиско чистење на 

материјали
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

28.12.2023 10:07 28.12.2023 14:12 16.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23760/2023
Опрема за греење и 

климатизација
Стоки

Поедноставена 
отворена постапка

28.12.2023 11:16 28.12.2023 14:15 22.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23679/2023 Чаеви разни Стоки
Набавки од мала 

вредност
28.12.2023 11:17 28.12.2023 11:32 18.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23750/2023
Наставни средства за 

реализација на наставата по 
топографија со 

Стоки
Набавки од мала 

вредност
28.12.2023 13:06 28.12.2023 14:01 18.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23733/2023
Потрошен канцелариски 

материјал
Стоки

Набавки од мала 
вредност

28.12.2023 13:06 28.12.2023 13:26 18.01.2024 09:30 Објавен Прикажи

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0c8b63b2-4c83-4f4a-a6c6-8bd3d0afdeab/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/318206cb-4250-4d2a-adb1-aea22a0d3740/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/22ab3b29-ac19-4d87-9a99-43592e41a363/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53d0385f-0b2b-4387-b6cc-598897c790de/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d817d85-5c67-4f83-8463-e7da90a3ac62/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/980b500f-ecf8-4a28-9c42-4375b900fad0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b402892d-8840-4692-8467-0de2e088deb7/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a515bd38-ec1f-41ee-b50c-3ac41ac0d5cf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/95c2fadc-506d-4a23-96eb-bba9633c01cf/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0e2c8caf-b0a0-419a-a901-dfd635f77cd2/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a745d924-369f-4598-a919-5212c9add4a7/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ea507c30-eae8-4810-962a-811c03576c6f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fce4a4fe-06ee-455d-bd2c-e6c66b612c0e/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a815e580-cbef-453e-aaaf-7b9843bfd267/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/109f1053-5529-4911-8aba-3725407ba3f5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a74d4bd6-63e0-40c1-8937-9b970127be6f/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/464d48a2-445c-482f-b0bb-d4fcc6e05c63/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c6fdec5b-ab56-4306-a7a8-3f6a56452755/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9feb64ee-bf21-4451-a5de-1fe741695186/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c98a3bdd-6482-463b-a59d-ec22a3b504da/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c44f28d1-3c1e-40b5-a3b2-630449e2ad08/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8df8713d-bc5b-4928-99d0-00f7916b8c39/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b689236-0043-4743-99eb-692f3b262052/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0d342961-5348-4292-a55e-32329bff3fee/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/de92db4f-0ebc-4f11-be11-ed62df98fb5d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f0a6af3-90b2-4ddf-9f13-14ca41ceb1bb/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba6563b4-a93b-4389-9134-154c5090f8ae/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/daeab277-7370-4db7-828c-4b7885c75f0b/13


23756/2023

Дефектажа и поправка на 
авто рефракто – 

кератометар и на РТГ 
апарат

Услуги
Набавки од мала 

вредност
28.12.2023 13:48 28.12.2023 14:10 18.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23823/2023 Сувомеснати производи Стоки
Отворена 
постапка

28.12.2023 14:04 29.12.2023 08:38 05.02.2024 11:00 Објавен Прикажи

23764/2023
Оспособување на 
термоенергетски 

инсталации,опрема и 
Работи

Поедноставена 
отворена постапка

28.12.2023 14:16 28.12.2023 14:33 26.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23792/2023
Сервисирање на пумпи за 
топла ладна вода и течни 

горива
Услуги

Поедноставена 
отворена постапка

28.12.2023 14:21 28.12.2023 15:28 22.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23766/2023 Еднодневен сув оброк тип А Стоки
Отворена 
постапка

28.12.2023 14:22 28.12.2023 14:37 29.01.2024 10:00 Објавен Прикажи

23781/2023
Услуги за земјотресно 

инжинерство и инжинерска 
сеизмологија

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
28.12.2023 14:49 28.12.2023 15:08 15.01.2024 11:00 Објавен Прикажи

23789/2023
Надградба на оптичкото 

поврзување со касарна Гоце 
Делчев

Стоки
Поедноставена 

отворена постапка
28.12.2023 14:54 28.12.2023 15:25 26.01.2024 10:30 Објавен Прикажи

23898/2023
Поправка и одржување на 

медицински и 
стоматолошки апарати

Услуги
Поедноставена 

отворена постапка
29.12.2023 08:26 29.12.2023 11:44 22.01.2024 10:00 Објавен Прикажи
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https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/47970c47-5b02-48a7-aaf6-d256d07573b7/14

	Sheet1

